[30] XIX. A. III Ker. AsooN Er SENEN MARr. pASsro.

Maria uxor Andree dicti Iudei obiit, que dedit fratribus XVI
den. annuatim in reditibus super quandam domum sittam in
Fossula iuxta macellaíe, ad hoc specialiter ut singulis annis in
suo anniversario una qtataúa boni vini propinetur dominis in
capitulo et in crastinum III den. offerantur in conventuali missal
r.iidrr.r* vero sit ad usus fraffum'.

MCCCXLIIII, dom. Aurixina da Bardis uxot quondam Be-
rette obiit, pro cuius anima Tichinus eius filius deputavit capi-
tulo annuatim in reditibus frixachenses XL supet omnibus
lbonisl suis pro suo anniversario faciendo cum oblatione ".

MCCCLXV, ven. pater et dom. dom. Ludovycus pie memorie
Aquil. patriarchaT0 obiit, qui capitulo dedit quendam suum

' Ven. vir. dom, Philippus:.. ManiiBs om. A t Abdon,.. passio AB
' Maria... fratrum AB v MCCCXLIIIL.. oblatione A a B.

u' Vel4 Topografia, 7).
7o Ludovico della Torre, patiatca di

Aquileia dal L359 al ú65 (Ueunrl;, Ita-
lia sacra, V, 110-12; Dr Rumrs, /1484.,
93t-34; Cennnr.r.ertt, Chiese, YllI, 471-
74; Evser, I, 99; Pescrrrw, Storia, II,
138-56). Aquileia, 1.1 agosto 7376: <Lu-
dovicus de la Tune, can. Aquil, > (ACU,

Fondo Binì, Yatia patr. Aquíl., I, Î. 204r);
Cividale, 2 giugno 7326: <Ludovicus de
la Tume, can. Aquil. >>, presente al par-
lamento della Patria (Lnrcnr, Parlarnento,
61, n' LXXIV); 30 novembre 1330: < Lu-
dovicus de la Ture, can. Aquil., in Ro
mana curia commorans >> (BrlucHr, Docz-
nenti, n" 642; cfu. pure nt 716, 731). Nel
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mansum situm in villa de Madris de quo habentur infrascripti
reditus: staria IIII frumenti, staria II avene, staria II millei,
staria II surgi, congios II vini, den. VIII, galinas II cum
ovis ".

[31] B. II Kei,. Fenrr MARr. a

Dimia uxor \fleriandi de ZelacoTl obiit, que dedit fraribus
terram ultra flumen 72 que fuit Agnese de Prato b. Zuana uxot
Filgyoni de S. Stephano obiit, pro qua Iohannes cocus eius
filius dedit fratribus XVI den. in redditibus super quadam pecia
terre sitta in contrata de Lacu 73, ad hoc ut in suo anniversario
una quartaria boni vini propinetur dominis in capitulo et in
crastinum III den. offerantur in missa conventuali; residuum vero
sit ad usus fratrum. MCCCVII, Thomas diaconus et mans.
Aquil. obiit, qui dimisit capitulo prebendam suam ", pro qua
empti (sunt) redditus super manso Iohannis Bertolote de
S. Maúa, videlicet I starium frumenti et unum congium vini;
item in Morsano II staria frumenri, dimidium starium siliginis,
III staria annone, I starium millei, unum congium vini et III
den., ut fiat anniversarium eius cum vino et oblatione sicut
moris est d.